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Meld deg på NY GIV i dag 
24.-25. mars inviteres alt som kan krype og gå innenfor norsk voksenopplæring til NY GIV - 
samling om voksnes læring. En lang rekke organisasjoner står bak konferansen som 
arrangeres på Radisson Blu Lillehammer Hotell. Nå er seminarprogrammet klart og et 
elektronisk påmeldingsskjema gjør at du kan melde deg på allerede i dag! Velkommen! Les 
mer om NY GIV og finn lenke til påmeldingsskjemaet her 
 
Kvalitetsprosjekt i VOFO-regi 
Veiledning og tilgang til ressurspersoner er viktig for å kunne forbedre kvalitetssikringen av 
undervisning og læringstilbud. VOFO har derfor satt i gang prosjektet Kvalitetsveiledere for 
kurstilbydere i tredje sektor. Prosjektet bygger på erfaringer, identifiserte behov, filosofi, 
verktøy og materiell fra Leonardoprosjektet RECALL: Recognition of Quality in Lifelong 
Learning.  
Les mer om prosjektet her 
 
Stor interesse for forskriftsmøte 
Over 60 deltakere er påmeldt til fredagens informasjons- og arbeidsmøte om forskrift til ny 
lov om voksenopplæring. For dere som er påmeldt er det viktig å notere at på grunn av stor 
pågang har vi flyttet møtet til Internasjonalt Kultursenter og Museum (IKM) i 
Tøyenbekken 5 på Grønland.  
 
Lettere med lettlestbøker i opplæringa! 
Vox har nå tilrettelagt for at lettlestbøker enklere kan brukes i pedagogiske opplegg for 
voksne. De har laget et hefte med oppgaver knyttet til ni lettlestbøker fra "Leser søker bok". 
Oppgavene er i hovedsak knyttet til kompetansemål for lesing, men noen av bøkene kan 
også knyttes til kompetansemålene for hverdagsmatematikk og digital kompetanse. 
Les mer og last ned heftet hos Vox her 
 
Kvalitetsutvalgets arbeid bærer frukter 
VOFOs kvalitetsutvalg har jobbet med spørsmål rundt kvalitet i voksnes læring i lang tid. 
Planen var at arbeidet skulle resultere i en kvalitetshåndbok, men nå er en annen, mer 
moderne og fleksibel løsning i ferd med å materialisere seg. I løpet av en måneds tid 
lanseres VOFOs kvalitetsweb, som skal være et nettsted med viktig informasjon, henvisning 
til lover og regelverk, gode eksempler til nedlasting samt bakgrunnsstoff og 
diskusjonsgrunnlag for kvalitetsarbeidet hos studieforbund, medlemsorganisasjoner, 
kurstilbydere og andre. Vi gleder oss til verktøyet er klart til bruk, og håper dere også gjør 
det! 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
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